
UCHWAŁA NR XXV/140/2016
RADY GMINY MIRÓW

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia budżetu Gminy Mirów na 2017 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r., poz.446, z późn.zm.) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,art. 222,  art. 235, 
art.236, art. 237, art. 239, art.258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych      ( Dz.U.  
z 2013 r, poz.885, z późn.zm), Rada Gminy  Mirów  uchwala, co następuje ;

§ 1. Ustala plan budżetu Gminy na 2017 rok :

1) Plan dochodów w łącznej kwocie - 20.254.105 zł,

- z tego ;

a) dochody bieżące   w kwocie - 16.144.547 zł,

b) dochody majątkowe  w kwocie - 4.109.558 zł,

- zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą  nr 1.

2) Plan wydatków w łącznej kwocie - 21.546.155 zł,;

a) wydatki bieżące w kwocie - 15.564.952 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie - 5.981.203 zł,

- zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą  nr 2.

3) Deficyt  w wysokości - 1.292.050 zł,

- finansowany przychodami pochodzącymi z:

a) planowanego kredytu w wysokoś - 1.292.050 zł,

4) Planowane przychody  w wysokości - 1.700.000 zł,

- z tytułu planowanego kredytu w wysokości - 1.700.000 zł,

5) Planowane rozchody w wysokości - 407.950 zł,

- przeznaczone na ;

a) spłatę rat kredytów w wysokości - 400.000 zł,

b) spłatę rat pożyczki w wysokości - 7.950 zł,

6) Rezerwy w łącznej kwocie - 100.000 zł ;

a) ogólną  w wysokości - 50.000 zł,

b) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  w  wysokości - 50.000 zł.

7) Plan wydatków majątkowych realizowanych w  roku 2017  zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej uchwały.

8) Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie  z załączoną        
do niniejszej uchwały  Tabelą nr 4

- Wójt  poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych przedsięwzięć.

9) Plan  dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie  z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów  i pożyczek przeznaczonych  na :

1) sfinansowanie przejściowego deficytu   w wysokości  700.000 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości określonej w §1, pkt. 3,

3) spłatę kredytów i pożyczki zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie określonej w §1, pkt.5.

Id: 610C4159-7D56-475F-AEA4-67F7CDDFED0A. Podpisany Strona 1



§ 3. Upoważnia się Wójta  Gminy do:

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do  wysokości określonej w § 2, pkt.1 niniejszej uchwały.

2) Zaciągania kredytów długoterminowych do wysokości określonej w §1, pkt.4.

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.

4) Dokonywania przeniesień w planie wydatków budżetu pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach 
działu polegających na zmianach kwot;

a) wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy,

b) w planie rocznych zadań inwestycyjnych nie powodujących zmian w zakresie tych zadań,   
z wyłączeniem zmian wprowadzających nowe zadania, czy rezygnacji z zadań przyjętych przez Radę 
Gminy w planie budżetu.

5) Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające  płatności wykraczają poza rok budżetowy do łącznej 
kwoty 300.000 zł.

§ 4. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia  2017 roku .  Uchwała podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Gołosz

Id: 610C4159-7D56-475F-AEA4-67F7CDDFED0A. Podpisany Strona 2



 Tabela Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr XXV/140/2016 

 Rady Gminy Mirów z dnia 28-12-2016r   

Planowane dochody budżetu na 2017r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Planowane dochody budżetu na 2017 

Ogółem 
z tego: 

bieżące majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 384 041,00 265 320,00 1 118 721,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 381 721,00 263 000,00 1 118 721,00 

    0830 Wpływy z usług 260 000,00 260 000,00   

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 3 000,00   

    6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

864 629,00   864 629,00 

    6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

165 447,00   254 092,00 

  01095   Pozostała działalność 2 320,00 2 320,00   

    0690 Wpływy z różnych opłat 2 320,00 2 320,00   

600     Transport i łączność 1 417 440,00   1 417 440,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 417 440,00   1 417 440,00 

    6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 317 440,00   1 317 440,00 

    6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

100 000,00   100 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 61 300,00 61 300,00   

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 61 300,00 61 300,00   

    0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

800,00 800,00   

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

60 000,00 60 000,00   

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 500,00   

750     Administracja publiczna 1 413 169,00 48 897,00  1 364 272,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 43 897,00 43 897,00   

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

43 897,00 43 897,00   

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 5 000,00   

  

  0920 
Wpływy z pozostałych odsetek 
 

5 000,00 5 000,00   

75095  Pozostała działalność  1 364 272,00 
 
 

 
1 364 272,00 

 

 6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 364 272,00 
 

 1 364 272,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

774,00 774,00   

Id: 610C4159-7D56-475F-AEA4-67F7CDDFED0A. Podpisany Strona 1



  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

774,00 774,00   

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

774,00 774,00   

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1 799 314,00 1 799 314,00   

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

124 950,00 124 950,00   

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 86 350,00 86 350,00   

    0320 Wpływy z podatku rolnego 3 500,00 3 500,00   

    0330 Wpływy z podatku leśnego 33 000,00 33 000,00   

    0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 100,00   

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

2 000,00 2 000,00   

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

420 638,00 420 638,00   

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 120 000,00 120 000,00   

    0320 Wpływy z podatku rolnego 169 388,00 169 388,00   

    0330 Wpływy z podatku leśnego 5 250,00 5 250,00   

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 78 000,00 78 000,00   

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 10 000,00   

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 30 000,00   

    0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 2 000,00   

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

6 000,00 6 000,00   

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

110 500,00 110 500,00   

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 10 000,00   

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 60 000,00 60 000,00   

    0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

40 000,00 40 000,00   

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

500,00 500,00   

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

1 143 226,00 1 143 226,00   

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 142 226,00 1 142 226,00   

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 000,00 1 000,00   

758     Różne rozliczenia 7 262 570,00 7 240 241,00 22 329,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

3 353 290,00 3 353 290,00   

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 353 290,00 3 353 290,00   

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 634 297,00 3 634 297,00   

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 634 297,00 3 634 297,00   

  75814   Różne rozliczenia finansowe 50 519,00 28 190,00 22 329,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

28 190,00 28 190,00   

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

22 329,00   22 329,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 224 464,00 224 464,00   

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 224 464,00 224 464,00   

801     Oświata i wychowanie 179 480,00 179 480,00   

Id: 610C4159-7D56-475F-AEA4-67F7CDDFED0A. Podpisany Strona 2



  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 60 240,00 60 240,00   

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

60 240,00 60 240,00   

  80104   Przedszkola  119 240,00 119 240,00   

    0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

12 000,00 12 000,00   

    0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

47 000,00 47 000,00   

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

60 240,00 60 240,00   

852     Pomoc społeczna 393 700,00 393 700,00   

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

28 500,00 28 500,00   

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

12 200,00 12 200,00   

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

16 300,00 16 300,00   

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

114 200,00 114 200,00   

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

114 200,00 114 200,00   

  85216   Zasiłki stałe 102 200,00 102 200,00   

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

99 200,00 99 200,00   

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości  

3 000,00 3 000,00   

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 86 700,00 86 700,00   

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

86 700,00 86 700,00   

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 100,00 12 100,00   

    0830 Wpływy z usług 8 000,00 8 000,00   

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 100,00 4 100,00   

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 50 000,00 50 000,00   

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

50 000,00 50 000,00   

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 251 728,00 251 728,00   

  85395   Pozostała działalność 251 728,00 251 728,00   

    2058 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

251 728,00 251 728,00   

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 184 583,00 184 583,00   

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

184 583,00 184 583,00   

Id: 610C4159-7D56-475F-AEA4-67F7CDDFED0A. Podpisany Strona 3



    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

184 583,00 184 583,00   

855     Rodzina 5 512 000,00 5 512 000,00   

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 304 000,00 3 304 000,00   

    2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 

3 304 000,00 3 304 000,00   

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 208 000,00 2 208 000,00   

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 203 000,00 2 203 000,00   

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości  

5 000,00 5 000,00   

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 394 006,00 207 210,00 186 796,00 

  90002   Gospodarka odpadami 202 000,00 202 000,00   

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

200 000,00 200 000,00   

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 1 000,00   

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

1 000,00 1 000,00   

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 210,00 210,00   

    0830 Wpływy z usług 110,00 110,00   

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 100,00   

  90005   Ochrona powierza atmosferycznego i klimatu 186 796,00   186 796,00 

    6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

186 796,00   186 796,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

5 000,00 5 000,00   

    0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 000,00   

  
 

Razem: 20 254 105,00 16 144 547,00 4 109 558,00 

 

Id: 610C4159-7D56-475F-AEA4-67F7CDDFED0A. Podpisany Strona 4



                                                                                            Tabela Nr 2 do Uchwały Budżetowej 

                                                                                             Nr XXV/140/2016 Rady Gminy Mirów 

                                                                                             z dnia 28-12-2016r 

       

Planowane  wydatki budżetu na 2017r 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Planowane wydatki budżetowe na 2017r 

Ogółem bieżące majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 613 005,00 277 030,00 1 335 975,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 609 547,00 273 572,00 1 335 975,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 787,00 104 787,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 200,00 8 200,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 360,00 19 360,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 775,00 2 775,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00   

    4260 Zakup energii 57 000,00 57 000,00   

    4280 Zakup usług zdrowotnych  150,00      150,00       

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 6 000,00   

    4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00   

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 300,00 3 300,00   

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00 20 000,00   

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 864 629,00   864 629,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 462 346,00   462 346,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

9 000,00   9 000,00 

  01030   Izby rolnicze 3 458,00 3 458,00   

    2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

3 458,00 3 458,00   

600     Transport i łączność 2 423 065,00  97 000,00      2 326 065,00     

  60016   Drogi publiczne gminne 2 423 065,00 97 000,00 2 326 065,00     

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00   

    4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 45 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 41 000,00   

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 593,00   255 593,00 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 317 440,00   1 317 440,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 753 032,00   753 032,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 47 491,00 47 491,00   

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 47 491,00 47 491,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 491,00 44 491,00   

    4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00   

710     Działalność usługowa 18 862,00 6 000,00 12 862,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 6 000,00 6 000,00   

Id: 610C4159-7D56-475F-AEA4-67F7CDDFED0A. Podpisany Strona 1



    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00   

  71095   Pozostała działalność 12 862,00   12 862,00 

    6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

12 862,00   12 862,00 

750     Administracja publiczna 3 671 706,00 1 998 046,00  1 673 660,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 43 897,00 43 897,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 038,00 33 038,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 400,00 4 400,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 650,00 5 650,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 809,00 809,00   

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 101 680,00 101 680,00   

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  101 180,00 101 180,00   

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00   

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 803 469,00 1 803 469,00   

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 200,00 4 200,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 088 603,00 1 088 603,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82 744,00 82 744,00   

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25 000,00 25 000,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 870,00 215 870,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 31 356,00 31 356,00   

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

3 000,00 3 000,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 000,00 142 000,00   

    4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00   

    4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00   

    4280 Zakup usług zdrowotnych 4 200,00 4 200,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 110 000,00   

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 000,00 16 000,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 16 000,00 16 000,00   

    4430 Różne opłaty i składki 14 500,00 14 500,00   

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

24 046,00 24 046,00   

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

50,00 50,00   

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

400,00 400,00   

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

8 500,00 8 500,00   

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 48 000,00 48 000,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 27 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 21 000,00   

  75095   Pozostała działalność 1 674 660,00 1 000,00  1 673 660,00 

    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00   

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 364 272,00 0,00 1 364 272,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 388,00 0,00 309 388,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

774,00 774,00   

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

774,00 774,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 564,00 564,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96,00 96,00   

Id: 610C4159-7D56-475F-AEA4-67F7CDDFED0A. Podpisany Strona 2



    4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00 14,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 100,00   

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

85 536,00 65 150,00 20 386,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 72 296,00 65 150,00 7 146,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  10 000,00 10 000,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1000,00 1000,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 150,00   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 24 000,00   

    4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00   

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00   

    4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 146,00   7 146,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 13 240,00   13 240,00 

    6629 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

13 240,00   13 240,00 

757     Obsługa długu publicznego 72 400,00 72 400,00   

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

72 400,00 72 400,00   

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

72 400,00 72 400,00   

758     Różne rozliczenia 100 000,00 100 000,00   

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 100 000,00   

    4810 Rezerwy 100 000,00 100 000,00   

801     Oświata i wychowanie 5 265 510,00 5 265 510,00   

  80101   Szkoły podstawowe 2 912 360,00 2 912 360,00   

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 130 100,00 130 100,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 881 000,00 1 881 000,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 156 300,00 156 300,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330 000,00 330 000,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 45 360,00 45 360,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 000,00 165 000,00   

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 1 500,00   

    4260 Zakup energii 42 000,00 42 000,00   

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 200,00 3 200,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00   

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 5 000,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 500,00   

    4430 Różne opłaty i składki 4 100,00 4 100,00   

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

102 000,00 102 000,00   

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 200,00 1 200,00   

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

2 100,00 2 100,00   

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 323 610,00 323 610,00   

    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

10 000,00 10 000,00   

Id: 610C4159-7D56-475F-AEA4-67F7CDDFED0A. Podpisany Strona 3



    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 900,00 15 900,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 100,00 190 100,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 900,00 15 900,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 200,00 36 200,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 790,00 4 790,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00   

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00   

    4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00   

    4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00   

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

24 000,00 24 000,00   

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

11 520,00 11 520,00   

  80104   Przedszkola  216 640,00 216 640,00   

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 450,00 10 450,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 400,00 106 400,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 6 500,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 950,00 18 950,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 650,00 2 650,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 750,00 38 750,00   

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00   

    4260 Zakup energii 1 500,00 1 500,00   

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00   

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

20 000,00 20 000,00   

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 300,00   

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

8 640,00 8 640,00   

  80105   Przedszkola specjalne 120 000,00 120 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00   

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 10 000,00 10 000,00   

    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

10 000,00 10 000,00   

  80110   Gimnazja 1 334 700,00 1 334 700,00   

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 67 900,00 67 900,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 848 800,00 848 800,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 000,00 76 000,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 100,00 162 100,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 21 300,00 21 300,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 60 000,00   

    4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00   

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00   

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 1 500,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00   

    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00   

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

51 000,00 51 000,00   

Id: 610C4159-7D56-475F-AEA4-67F7CDDFED0A. Podpisany Strona 4



    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

400,00 400,00   

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

700,00 700,00   

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 80 000,00 80 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00   

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 100,00 23 100,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 18 100,00 18 100,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00   

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

3 000,00 3 000,00   

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

212 600,00 212 600,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 530,00 168 530,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 550,00 30 550,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 520,00 4 520,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00   

  80195   Pozostała działalność 32 500,00 32 500,00   

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

32 500,00 32 500,00   

851     Ochrona zdrowia 40 000,00 40 000,00   

  85153   Zwalczanie narkomanii 1 500,00 1 500,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00   

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 500,00 38 500,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00   

    4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 6 000,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 7 500,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00   

    4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00   

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

1 000,00 1 000,00   

852     Pomoc społeczna 829 408,00 829 408,00   

  85202   Domy pomocy społecznej 73 000,00 73 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 73 000,00   

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

28 500,00 28 500,00   

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 500,00 28 500,00   

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

144 200,00 144 200,00   

    3110 Świadczenia społeczne 144 200,00 144 200,00   

  85215   Dodatki mieszkaniowe 14 000,00 14 000,00   

    3110 Świadczenia społeczne 14 000,00 14 000,00   

  85216   Zasiłki stałe 102 200,00 102 200,00   

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 000,00 3 000,00   

Id: 610C4159-7D56-475F-AEA4-67F7CDDFED0A. Podpisany Strona 5



    3110 Świadczenia społeczne 99 200,00 99 200,00   

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 239 679,00 239 679,00   

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 600,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 115,00 163 115,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 970,00 12 970,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 303,00 30 303,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 315,00 4 315,00   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 4 200,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00   

    4260 Zakup energii 1 500,00 1 500,00   

    4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00   

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00   

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00   

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

4 376,00 4 376,00   

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

1 000,00 1 000,00   

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

77 653,00 77 653,00   

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 100,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 912,00 54 912,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 022,00 4 022,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 736,00 9 736,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 395,00 1 395,00   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 100,00 4 100,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 700,00   

    4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00   

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 188,00 2 188,00   

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 140 176,00 140 176,00   

    3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 100 000,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 235,00 28 235,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 300,00 2 300,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 270,00 5 270,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 877,00 877,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 1 800,00   

    4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00   

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 094,00 1 094,00   

  85295   Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00   

    3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 10 000,00   

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

315 298,00 315 298,00   

  85395   Pozostała działalność 315 298,00 315 298,00   

    3118 Świadczenia społeczne 15 942,00 15 942,00   

    3119 Świadczenia społeczne 4 058,00 4 058,00   

    4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 375,00 101 375,00   

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 606,00 39 606,00   

    4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 216,00 19 216,00   

Id: 610C4159-7D56-475F-AEA4-67F7CDDFED0A. Podpisany Strona 6



    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 892,00 4 892,00   

    4128 Składki na Fundusz Pracy 2 754,00 2 754,00   

    4129 Składki na Fundusz Pracy 700,00 700,00   

    4178 Wynagrodzenia bezosobowe 3 985,00 3 985,00   

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 015,00 1 015,00   

    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 8 971,00 8 971,00   

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 029,00 1 029,00   

    4308 Zakup usług pozostałych 99 485,00 99 485,00   

    4309 Zakup usług pozostałych 12 270,00 12 270,00   

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 272 083,00 272 083,00   

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

262 083,00 262 083,00   

    3240 Stypendia dla uczniów 262 083,00 262 083,00   

  85416   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

10 000,00 10 000,00   

    3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 10 000,00   

855     Rodzina 5 549 711,00 5 549 711,00   

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 304 000,00 3 304 000,00   

    3110 Świadczenia społeczne 3 239 216,00 3 239 216,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 058,00 40 058,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 234,00 2 234,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 244,00 7 244,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 1 200,00   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 3 600,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 554,00 4 554,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00   

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 094,00 1 094,00   

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

1 000,00 1 000,00   

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 208 000,00 2 208 000,00   

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 5 000,00   

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 200,00   

    3110 Świadczenia społeczne 2 038 835,00 2 038 835,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 421,00 35 421,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 927,00 2 927,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 500,00 106 500,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 990,00 990,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 033,00 6 033,00   

    4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00   

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00   

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00   

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 094,00 1 094,00   

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

800,00 800,00   

Id: 610C4159-7D56-475F-AEA4-67F7CDDFED0A. Podpisany Strona 7



  85504   Wspieranie rodziny 37 711,00 37 711,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 956,00 26 956,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 050,00 2 050,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 800,00 4 800,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 711,00 711,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00   

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 094,00 1 094,00   

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

800,00 800,00   

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 566 666,00 334 607,00 232 059,00 

  90002   Gospodarka odpadami 200 000,00 200 000,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 956,00 26 956,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00 2 200,00   

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 8 000,00 8 000,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 003,00 5 003,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 717,00 717,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 330,00 4 330,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00   

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 094,00 1 094,00   

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

1 200,00 1 200,00   

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 207 450,00   207 450,00 

    6619 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

207 450,00   207 450,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 10 000,00 10 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00   

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 134 216,00 109 607,00 24 609,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00   

    4260 Zakup energii 70 000,00 70 000,00   

    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 18 607,00 18 607,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 609,00   24 609,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

5 000,00 5 000,00   

    4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00   

  90095   Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00   

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 614 880,00 234 684,00 380 196,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 273 227,00 44 484,00 228 743,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 484,00 20 484,00   

    4260 Zakup energii 16 000,00 16 000,00   

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 743,00   228 743,00 

  92116   Biblioteki 291 790,00 180 000,00 111 790,00 

Id: 610C4159-7D56-475F-AEA4-67F7CDDFED0A. Podpisany Strona 8



    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

180 000,00 180 000,00   

    6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

111 790,00   111 790,00 

  92195   Pozostała działalność 49 863,00 10 200,00 39 663,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,00 8 200,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 508,00   23 508,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

16 155,00   16 155,00 

926     Kultura fizyczna 59 760,00 59 760,00   

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 59 760,00 59 760,00   

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

41 000,00 41 000,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 539,00 1 539,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 221,00 221,00   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 9 000,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00   

    
 

  21 546 155,00 15 564 952,00 5 981 203,00 

 

Id: 610C4159-7D56-475F-AEA4-67F7CDDFED0A. Podpisany Strona 9



 Tabela Nr 3 do Uchwały Budżetowej 

                                                                                             Rady Gminy Mirów 

 Plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2017 Nr XXV/140/2016 z dnia 28-12-2016r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 335 975,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 335 975,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 864 629,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków i rozbudowa sieci wodociągowych na terenie gminy 864 629,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 462 346,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków i rozbudowa sieci wodociągowych na terenie gminy 462 346,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 

   Zakup agregatu sprężarkowego do hydroforni w Zbijowie Dużym 9 000,00 

600   Transport i łączność 2 326 065,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 326 065,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 593,00 

   
Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 400306W Nowy Dwór-Bieszków Dolny na odcinku 
Bieszków Górny-Bieszków Dolny 

20 000,00 

   Budowa drogi gminnej Mirów Nowy-Mirów Stary na odcinku 1251mb  235 593,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 317 440,00 

   WPF Budowa chodnika i modernizacja drogi gminnej nr 400304W Mirów Nowy-Mirówek 695 967,00 

   
WPF Przebudowa drogi gminnej nr 400315W Mirów(obok UPT)-Mirówek w miejscowości  Mirów 
Stary/dz.nr ewid.189, Mirówek dz.nr ewid.265/ 

621 473,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 753 032,00 

   WPF Budowa chodnika i modernizacja drogi gminnej nr 400304W Mirów Nowy-Mirówek 397 806,00 

   
WPF Przebudowa drogi gminnej nr 400315W Mirów(obok UPT)-Mirówek w miejscowości  Mirów 
Stary/dz.nr ewid.189, Mirówek dz.nr ewid.265/ 

355 226,00 

710   Działalność usługowa 12 862,00 

 71095  Pozostała działalność 12 862,00 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

12 862,00 

   
WPF Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego 
w zakresie e-administracji i geoinformacji 

12 862,00 

750   Administracja publiczna 1 673 660,00 

 75095  Pozostała działalność 1 673 660,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 364 272,00 

Id: 610C4159-7D56-475F-AEA4-67F7CDDFED0A. Podpisany Strona 1



   
WPF Termomodernizacja i zastosowanie odnawialnych źródeł energii na obiektach użyteczności 
publicznej Gminy Mirów 

1 364 272,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 388,00 

   
WPF Termomodernizacja i zastosowanie odnawialnych źródeł energii na obiektach użyteczności 
publicznej Gminy Mirów 

309 388,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 386,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 7 146,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 146,00 

   Wykonanie elewacji budynku strażnicy OSP Rogów 7 146,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 13 240,00 

  6629 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

13 240,00 

   WPF Systemy wczesnego ostrzegania przed zjawiskami katastrofalnymi w Powiecie Szydłowieckim 13 240,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 232 059,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 207 450,00 

  6619 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

207 450,00 

   
WPF Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii na budynkach w gminach Jastrząb, Mirów, 
Chlewiska, Orońsko oraz na budynkach użyteczności publicznej Powiatu Szydłowieckiego 

207 450,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 24 609,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 609,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w Zbijowie Małym /od nr 7-8/ 5 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Sołectwie Mirów 19 609,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 380 196,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 228 743,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 743,00 

   Budowa ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w Bieszkowie Górnym 10 000,00 

   Budowa ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w Zbijowie Małym 11 716,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Zbijowie Małym 200 000,00 

   Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Zbijowie Dużym 7 027,00 

 92116  Biblioteki 111 790,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

111 790,00 

   WPF Rozbudowa Gminnej Biblioteki Publicznej w Mirowie 111 790,00 

 92195  Pozostała działalność 39 663,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 508,00 
Id: 610C4159-7D56-475F-AEA4-67F7CDDFED0A. Podpisany Strona 2



   Budowa ogrodzenia działki gminnej nr 621 w Bieszkowie Dolnym 10 000,00 

   Zakup działki z przeznaczeniem na plac zabaw oraz cele społeczno-rekreacyjne w Mirowie Starym   13 508,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 155,00 

   Zakup altany na plac zabaw w Mirówku 8 000,00 

   Zakup drabinki drewnianej wraz z olinowaniem 8 155,00 

 
 

Razem 5 981 203,00 
 

 

Id: 610C4159-7D56-475F-AEA4-67F7CDDFED0A. Podpisany Strona 3



 
                                                                           Tabela  Nr 4 do Uchwały Budżetowej  

                                                                                                               Rady Gminy Mirów Nr XXV/140/2016 z dnia 28-12-2016r 
 

 PLAN  WYDATKÓW  NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH  FUNDUSZU  SOŁECKIEGO   W ROKU  2017 

Lp. Dział Rozdział        § Nazwa sołectwa                          Nazwa zadania, przedsięwzięcia          Kwota 
1 2 3 4 5 6 7    

1. 921 92195 6050 Bieszków Dolny Budowa ogrodzenia działki gminnej nr 621 w Bieszkowie Dolnym 10 000,00    

921 92195 4300 Wyrównanie działki gminnej nr 621 w Bieszkowie Dolnym na potrzeby 
placu zabaw 

2 000,00    

921 92195 6060 Zakup drabinki drewnianej wraz z olinowaniem na plac zabaw /działka 
621/ 

8 155,00    

          Ogółem wydatki na sołectwo Bieszków Dolny 20 155,00    

2. 921 92109 6050 Bieszków Górny  Budowa ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej w Bieszkowie Górnym 
/działka gminna nr 213/ 

10 000,00    

921 92109 4210  Wyposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej w Bieszkowie Górnym 2 550,00    
754 75412 4210  Zakup kompletnego umundurowania strażackiego/koszarowe-3szt/  1 892,00    
754 75412 4210  Zakup kompletnego umundurowania strażackiego/wyjściowe-3szt/ 2 338,00    

          Ogółem wydatki na sołectwo Bieszków Górny 16 780,00    

3. 900 90015 6050 Mirów Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Mirów  19 609,00    

          Ogółem wydatki na sołectwo Mirów 19 609,00    

4. 921 92109 4210 Mirów Nowy Wyposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej w Mirowie Nowym 8 934,00    
600 60016 4270 Remont drogi dojazdowej do pól i łąk w Mirowie Nowym /działka 

gminna nr 55/  
10 000,00    

          Ogółem wydatki na sołectwo Mirów Nowy 18 934,00    

5. 921 92195 6050 Mirów Stary Zakup działki z przeznaczeniem na plac zabaw oraz cele społeczno- re-
kreacyjne w Mirowie Starym 

13 508,00    

921 92109 4210 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w Mirowie Starym 1 000,00    
750 75075 4210 Zakup wyposażenia dla Zespołu Ludowego Mirowianki 1 000,00    
921 92109 4270 Remont budynku świetlicy wiejskiej w Mirowie Starym 5 000,00    

          Ogółem wydatki na sołectwo Mirów Stary 20 508,00    

6. 921 92195 6060 Mirówek Zakup altany na plac zabaw w Mirówku /działka gminna nr 160/ 8 000,00    

 921  92195 4210 
Doposażenie placu zabaw w Mirówku w: zestaw linowy ,,piramida,, , 
huśtawkę ogrodową dla dzieci, huśtawkę ,,bocianie gniazdo,, , stół, 
ławki/2szt/, lampę oświetleniową. 

7 200,00    

600 60016 4300 
Wyrównanie i utwardzenie drogi gminnej w Mirówku /długość 1329m- 
działka nr 205/ 

3 477,00    

          Ogółem wydatki na sołectwo Mirówek 18 677,00    

Id: 610C4159-7D56-475F-AEA4-67F7CDDFED0A. Podpisany Strona 1



7. 600 60016 4270 Rogów Przebudowa chodnika w miejscowości Rogów przy drodze gminnej /od 
nr 86 do 153- działka nr 161/ 

25 000,00    

754 75412 6050 Wykonanie elewacji budynku Strażnicy OSP Rogów 7 146,00    

          Ogółem wydatki na sołectwo Rogów 32 146,00    

8. 600 60016 4270 Zbijów Duży Remont drogi gminnej w Zbijowie Dużym działka nr 633 10 000,00    
921 92109 4210 Zakup wyposażenia kuchni w świetlicy wiejskiej w Zbijowie Dużym  3 000,00    
921 92109 6050 Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Zbijowie Dużym 7 027,00    

          Ogółem wydatki na sołectwo Zbijów Duży                  20 027,00     

9. 921 92109 6050 Zbijów Mały Budowa ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w Zbijowie Małym /działki nr 
465,466/ 

11 716,00    

900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego w Zbijowie Małym przy drodze gminnej 
/od nr 7-8/ 

5 000,00    

          Ogółem wydatki na sołectwo Zbijów Mały 16 716,00    

          Ogółem wydatki 183 552,00    

  

  

Id: 610C4159-7D56-475F-AEA4-67F7CDDFED0A. Podpisany Strona 2



 Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
                                                                                                                                   Rady Gminy  Mirów  

                                                                                                                                                                                             Nr XXV/140/2016 z dnia 28-12-2016r 
 

Dotacje udzielane w 2017 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział, rozdział, § Treść  Kwota dotacji  /w zł/ 

    podmiotowej przedmiotowej  celowej              ogółem 

1. 2. 3. 4.  5.  6. 

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

                  Nazwa jednostki 180 000,00   365 342,00 545 342,00 

710, 71095 § 6639 Samorząd Województwa Mazowieckiego     12 862,00 12 862,00 

754, 75421 § 6629 Starostwo Powiatowe w Szydłowcu 
      

  
 

13 240,00 13 240,00 

921, 92116 § 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Mirowie  180 000,00     180 000,00 

921, 92116 § 6220                         111 790,00     111 790,00 

900, 90005 § 6619 Gmina Jastrząb      207 450,00 207 450,00 

801, 80103 § 2310 /pokrycie kosztów pobytu dziecka z terenu Gminy 
Mirów w przedszkolu i punkcie przedszkolnym/ 

    6 000,00 6 000,00 

801, 80106 § 2310      5 000,00 5 000,00 

801, 80103 §2310 

Gmina Mirzec     4 000,00 4 000,00 

/pokrycie kosztów pobytu dziecka z terenu Gminy 
Mirów w przedszkolu / 

      
 

801, 80106 §2310 

Gmina Skarżysko Kościelne 

    

5 000,00 5 000,00 

/pokrycie kosztów pobytu dziecka z terenu Gminy 
Mirów w punkcie przedszkolnym / 

  
 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publiczn. 

Nazwa zadania      41 000,00 41 000,00 

926, 92605 § 2820 
 
926, 92605 § 2820 

Prowadzenie drużyny  piłki nożnej ,, juniorów                  
i seniorów", 
Prowadzenie drużyny  piłki nożnej ,, młodzików                

i  trampkarzy”. 

    31 000,00 
 

10 000,00 

31 000,00 
 

10 000,00 

  Ogółem 180 000,00   406 342,00 586 342,00 

 

Id: 610C4159-7D56-475F-AEA4-67F7CDDFED0A. Podpisany Strona 1




